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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72224014C

2. Data e Regjistrimit 24/10/2007
3. Emri i Subjektit C.R.I Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e "Elbasanit", Kulla 
American 2, Zyra 216 
19.093.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 7.500,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, perpunimi, riparimi, sherbime teknike, 

mirembajtja, operimi, shit-blerja, importi, eksporti, 
marketing dhe furnizimi si dhe ne perghithesi kryerja e cdo 
sherbimi lidhur me te gjitha llojet e rrjeteve dhe pajisjeve te 
telekomunikacionit, kompjuterave, telekomunikacionit, 
software, pajisje periferike, sistemeve te printimit, 
materialeve elektronike dhe elektromekanike, sherbimeve 
telefonike (celulare dhe fikse), tregtia elektronike, sherbime 
internet dhe ne pergjithesi cdo sherbim dhe zgjidhje ne lidhje 
me fushat e reja teknologjike.
Galsvinda Biba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/01/2021                Deri: 31/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GeorgiosSarigiannidis
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.863.949,96                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1.125,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

EVOLWAY EAD
               Para: 16.229.050,00                Natyre: 
6.375,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

85,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: C.R.I Albania
E-Mail: kazaziconsulting.com@e.lile  
Telefon: 0672002673  
Të Tjera: Depoziitmi i Vendimit date 20.09.2010 per 
caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar Z. Flamur Lalo 
me license Nr. 92 per zmadhimin e kapitalit dhe auditmin e 
pasqyrave financiare per vitin 2010.

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-101460-10-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-112579-01-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Çollaku, Pallati i Firmes Lani, Kati 6, Ap. 6/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Naim Frasheri, Pallati 60/3, Shk. 5, Ap. 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDEDB36-0ACB-4F59-B5B5-0BF3DFEBEAC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3393C57-9C9C-4FD5-9975-3BA4A5297E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1655A7A9-20EF-424F-8BD5-4841EC75A31E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D18A113-9943-48DE-82EF-8A2F3610B4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66D6E92-C0E4-46DB-AD1A-BBF357D3B750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C57390-E6B7-4DF4-B75E-A2D5899C3C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7906CEE6-FE88-4251-8B1F-FC9E957D8616
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25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-126539-03-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Griselda Muhametaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156139-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-454415-10-10
Vlera e Kapitalit ishte            "9.204.000,00"          u be            "19.093.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.227,20"          u be            "2.545,73"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depoziitmi i Vendimit date 20.09.2010 per 
caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar Z. Flamur Lalo me license Nr. 92 per 
zmadhimin e kapitalit dhe auditmin e pasqyrave financiare per vitin 2010.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Çollaku, Pallati i Firmes Lani, Ap. 6/1, Kodi Postar 1001;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Çollaku, Pallati i Firmes Lani, Kati 6, Ap. 6/1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Georgios Sarigiannidis")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.380.600,00")            u be              ("2.863.949,96")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolaos Chantzis")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.380.600,00")            u be              ("2.863.949,96")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("T.C.E. Technoevolution Limited")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("6.442.800,00")            u be              
("13.365.099,82")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1427DBDD-BDE9-41D1-AA78-1D2B0ECDD2C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB3B0C7-80F4-4AC5-8E15-FA99C01AC81A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23990AB7-B3DB-49D4-B1B5-02C2DEC55237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384ADA0B-618E-411E-B9D2-6E0972042109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525DCFB6-0FB8-4166-A3E4-85221CA77B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE59C17-50C6-4DEE-A607-BAFE0E0DE432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F7C115-139A-4759-933A-CD2BB8C01563


4

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

22/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-552415-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.16.05.2011 te Asamblese se ortakeve 
te shoqerise per miratimin e statutit te ri. Depozitimi i statutit te ri. Depozitimi i Vendimit 
dt. 12.05.2011 te Keshillit Drejtues te shoqerise ortake T.C.E. TECHNOEVOLUTION 
LIMITED si dhe i Prokures dt.12.05.2011 te shoqerise T.C.E. TECHNOEVOLUTION 
LIMITED.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolaos Chantzis")                    
, Nga Data ishte                      ("05/10/2007")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolaos Chantzis")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

12/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-695846-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.02.2012 te Asamblese se 
ortakeve per ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Georgios Sarigiannidis")                      Nga data 
"01/03/2012             Ne daten "28/02/2017
eshte larguar administratori:            ("Nikolaos Chantzis")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-783277-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.05.2012 ku eshte vendosur : -  Shfuqizimi  i paragrafit  te fundit  te Nenit 7 te Statutit te 
shoqerise, “Kapitali i Shoqerise dhe Pjesmarrja”  me kete permbajtje:  “Ne rast se kur njeri 
apo disa nga ortaket  deshirojne te transferojne pjeserisht apo plotesisht, kuotat qe ata 
zoterojne ne kapitalin e shoqerise tek te tretet, me pare duhet  qe oferta per shitje t’u behet 
ortakeve te tjere te shoqerise, me te njejtat kushte  qe do t’u  behej te treteve.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D23A93-0E01-446A-AFD9-22563DEBDFC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64FCCBB-39B8-4BBC-AE64-55D8549C4D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75BB060-821C-4DD3-B1C4-C9970F7185D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F804232-22D4-41C2-9593-2538727FD2E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E45D8A-A4F5-4AE2-AE6C-639325CC3215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FD3499-E229-43CE-8B94-56094CAFA7F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAEDC5FF-05BF-4E2A-B870-99E0F9746D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876F263B-A487-4EFF-9658-DBC3C29658AD
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-854896-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit per venien e sekuestros konservative  
nr.688/2 Prot dt.06.08.2012 te Shoqerise Permbarimore Justitia ku urdherohet: Venia 
menjehere e mases se sekuestros konservative ne aktivitetet e pales debitore INNOVA 
SOLUTIONS ALBANIA sh.p.k. me NIPT K72224014C.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-855081-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.692/2, date 07.08.2012, leshuar nga 
shoqeria permbarimore “JUSTITIA”, ku urdhrohet heqja e mases se sekuestros 
konservative ne aktivitetet e pales debitore shoqeria “INNOVA SOLUTIONS ALBANIA” 
me NUIS(NIPT) K72224014. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-023581-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 20.02.2013,  ne te cilin eshte 
vendosur largimi i Georgios Sarigiannidis dhe emerimi i Ioannis Dionysios Mouzakis dhe 
Konstantina Stratou si perfaqesues ligjor te shoqerise.Depozitim i vendimit, date 
20.02.2013,  ne te cilin eshte vendosur ndryshimi selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e "Elbasanit", Kulla American 2, Zyra 216;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Çollaku, Pallati i Firmes Lani, Ap. 6/1, Kodi Postar 1001;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Konstantina Stratou")                      Nga data 
"24/02/2013             Ne daten "25/02/2014
eshte shtuar administratori:            ("Ioannis Dionysios Mouzakis")                      Nga 
data "25/02/2013             Ne daten "24/02/2014
eshte larguar administratori:            ("Georgios Sarigiannidis")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2981618-2A7F-45C9-A3E9-10648A5EB295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF402D47-F590-4F53-A7D0-B316205FF545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E549AA4-C424-4C35-8A3D-C927B964F77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E549AA4-C424-4C35-8A3D-C927B964F77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14752E1-EA8B-461F-8424-B677375F935A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007C1C92-BC9A-4D6C-8EB4-E0B337514564
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-043117-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
date: 13.03.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi per transferimin e 70% te kuotave te 
“ INNOVA SOLUTION ALBANIA”shpk te zoteruara nga “ TCE TECNOEVOLUTION 
LIMITED” tek “ CRI BULGARIA “ sha.Depozitimi Prokures ,date: 
05.03.2013.Depozitimi  i marveshjes per blerjen e aksioneve, date:15.02.2013.Depozitimi i 
vertetimit te Regjistrit te Barreve Siguruese, date: 06.05.2013.Depozitimi i vendimit te 
shoqerise “ C.R.I. Bulgaria S.A”,date: 14.02.2013, ne te cilin eshte 
vendosur:C.R.I.Bulgaria S.A, blen nga T.C.E.Technoevolution Limited aksionet qe kjo 
shoqeri zoteron ne kapitalin e Innova Solution Albania shpk te cilat perfaqesojne 70% te 
kapitalit te pergjithshem te Innova Solution Albania shpk.Depozitimi i vertetimit te 
falimentit te shoqerise “C.R.I.Bulgaria”leshuar nga Agjensia e Regjistrimeve, date: 
06.02.2013.Depozitimi i Ekstarktit te shoqerise “ C.R.I.Bulgaria”, date: 06.02.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("C.R.I Bulgaria EAD")                      Numri i aksioneve 
"5.250,00             Perqindja ne kapital "70,00             Kontributi ne para "13.365.099,82
eshte larguar ortaku:            ("T.C.E. Technoevolution Limited")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit

24/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-132100-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 10.06.2013, ku eshte vendosur 
ndryshim i emrit te shoqerise.Depozitim i vendimit, date 10.06.2013, ku eshte vendosur 
miratim i pasqyrave financiare per vitin fiskal 2012 qe fillon ne 1 Janar 2013 dhe 
perfundon me 31.12.2012
Emri i subjektit ishte            ("INNOVA SOLUTIONS ALBANIA")          u be            
("C.R.I Albania")         
Emri Tregtar ishte            ("INNOVA SOLUTIONS ALBANIA")          u be            ("C.R.I 
Albania")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694D4D8A-98FB-4B7D-A56C-414ABBB12C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7317E13-30BE-4CFF-8F07-486C2AFC9F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4BF055-0774-459F-A416-58336AA277E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4BF055-0774-459F-A416-58336AA277E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8FC82F-FB43-44EE-A835-60B406AC7B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BAC5AD-033C-40CE-BA1B-AF0D863BCBC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87B0E56-C177-4EE3-ABFE-B5179E04C57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87B0E56-C177-4EE3-ABFE-B5179E04C57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8297B323-F030-42A6-83D7-BDEEAC99B7A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A3AC15-EF4C-4929-908B-C974FC6555F3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-140397-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.06.2013 ku eshte vendosur: -  Miratimin e shitjes se 15  % te kuotave te zoteruara nga 
Z.Nikolaos Chantzis ne favor te shoqerise “C R.I Bulgaria EAD”.  - Depozitimi i Kontrates 
se Shitjes se 15 % te kuotave, date 10.06.2013.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Nikolaos Chantzis")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("C.R.I Bulgaria EAD")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("13.365.099,82")            u be              ("16.229.050,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("C.R.I Bulgaria EAD")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("70,00")            u be              ("85,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("C.R.I Bulgaria EAD")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("5.250,00")            u be              ("6.375,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-223098-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 20.10.2013,te asamblese se ortakve, 
ne te cilin eshte vendosur:Largimi nga detyra e administratorit te Z. Ioannis Dionysios 
Mouzakis.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ioannis Dionysios Mouzakis")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-391036-03-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32C4202-08AC-42EE-B814-531EFC540D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6776D656-D146-47F0-97E1-543C00D4F326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7EEBE38-8787-4572-84D1-EA259A1F2F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B121B7-0E51-45DD-9BFC-3A007DEFD763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B121B7-0E51-45DD-9BFC-3A007DEFD763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE171A6A-CB5A-43B5-AB05-5D5CEDF95BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B97A6F-9890-46EF-A870-AC79E7D6BDDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7005C7-9793-42F9-AC71-EDC94C2AA8CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9AEDA3A-4677-41FD-814E-AB7665DF7AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9AEDA3A-4677-41FD-814E-AB7665DF7AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE0A316-5D10-477D-BA00-CE6860CD688E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
07.03.2014 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Konstantina 
Stratou per nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Konstantina Stratou")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("25/02/2014")            u be              ("24/02/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557485-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-799110-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-964702-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
12.01.2015, ku eshte vendosur miratimi i transferimit te 85% te kuotave te kapitalit nga 
C.R.I Bulgaria EAD ne favor te C.R.I SOLUTIONS EAD.Depozitim i kontrates se 
shitblerjes se kuotave date 19.01.2015, per transferimin e 85% te kuotave te kapitalit ne 
favor C.R.I Solutions EAD. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("C.R.I SOLUTIONS EAD")                      Numri i aksioneve 
"6.375,00             Perqindja ne kapital "85,00             Kontributi ne para "16.229.050,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31F19A7-43D9-4E40-B486-61046108A7D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31F19A7-43D9-4E40-B486-61046108A7D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE649C3-5F17-48FD-BAB5-C6E9829B96D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E6E952-6CC3-494C-A790-0460AA8D423D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC225B6D-9AA9-4B46-B7BC-5FC95186E3E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45F8DD8-E35F-44A0-B550-80AEF15B44A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD25204-6837-4275-B3FE-9081C597DBC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B13A98-1124-4D9A-AF39-C260DAD4FA20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F7A905-D2A5-4664-9101-EE51DC2AD999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B70D66-3BBC-4A20-8DA0-BBA3EB8759BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4827957-88BB-4385-97FA-D34842BF7CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F565285B-3440-4151-8BF8-F82643C937EB
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eshte larguar ortaku:            ("C.R.I Bulgaria EAD")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-094673-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-150316-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-799900-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846911-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F5B4AA-994D-486B-85EA-07D42143C058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0223A6-7342-4021-9E5F-47ACBA88A666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047EF798-87AA-47DE-A11A-8B284508109A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047EF798-87AA-47DE-A11A-8B284508109A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6821BD-2C31-4FC0-891C-E6C3B2D8F276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36978F25-AAB2-4584-8C38-EAA6905AFA0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD89F79-DDAE-4B1F-925D-117E2E8C4FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658A7930-D0E8-4660-836C-4D22728C5F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D8C6DA-C8C7-4ECA-BC05-5CAACDAC0E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC8D77D-BC0E-4013-A68C-16C4E4890CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2B31D7-6F44-44A5-9CF5-7CB38BEFBD03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0A889B-3D67-428C-A7A6-A103375A43BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D66D8E-09FD-469D-83B6-D6D56B1A2586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A2CB4C-EE49-4479-B699-F30602CF0BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E6C3EC-AB79-4C07-AE79-1F73F03F2D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23E7ADB-D57A-4F31-80B6-2C8C7FD89387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1607BF-15DB-4DEA-A8A1-8572CE194039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153385A9-58AD-4D98-9EDA-D9D96D20DC55
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-906207-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-983508-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-077334-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Asamblesë dt.30.11.2016 për 
ndryshimin e Administratorit të Shoqërisë për një afat 1-vjeçar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Galsvinda Biba")                      Nga data 
"30/11/2016             Ne daten "30/11/2017
eshte larguar administratori:            ("Konstantina Stratou")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391293-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF986D42-FBB0-4561-B0B1-115DF4F1FE74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3027955-CB41-4D86-86F8-19FCAB345411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2321052C-55B9-43A1-9227-37B9FCE437CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7851B372-0D77-424C-A163-E13001B198E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3F1925-703E-45B0-AF6E-3AA347C64B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE2F118-FE0D-4D78-A3DA-4A2FA73DBEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA9A2A3-A725-409C-9B62-C9697D7F6866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057249F2-975F-4E8C-AACD-9272FE9C1472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBEA2A5A-BDBF-438B-90AF-ABDF0301AAA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBEA2A5A-BDBF-438B-90AF-ABDF0301AAA3
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

07/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-584005-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 04.05.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i emrit ortakut juridik te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("EVOLWAY EAD ")                      Numri i aksioneve 
"6.375,00             Perqindja ne kapital "85,00             Kontributi ne para "16.229.050,00
eshte larguar ortaku:            ("C.R.I SOLUTIONS EAD")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-587618-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.11.2017  per riemerimin e 
administratorit Galsvinda Biba.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Galsvinda Biba")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/11/2017")            u be              ("31/12/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877208-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744FB84D-FBD2-4504-A6AC-1F082CEE252F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9D2DCB-AD32-4E8A-93CA-4EE2948469BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82C2244-B305-48C2-A1F5-CDEEE9BF5E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8DA9E7-F2B5-40AA-9E80-47ACDDB8FF49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8DA9E7-F2B5-40AA-9E80-47ACDDB8FF49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7189C2-13B9-40B1-AE06-BAE73C23D8D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B754E7C2-B784-4903-ADD5-BC6413AF17E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A792A6-7575-43B3-ADD3-8E808053EB8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4B34CF-E12D-4D29-B654-E1161A791736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4B34CF-E12D-4D29-B654-E1161A791736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DD67BF-5D00-4C6E-AD27-16C2E097CF1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DD67BF-5D00-4C6E-AD27-16C2E097CF1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80736F6-0825-4F9A-B415-6321BFA49967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B015CF1F-CDB6-46BA-AE3E-97125884BDDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC9BB31-3C97-4384-B812-EC27B81B9518
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22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272672-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financare CRI Albania 2018.pdf
Vendimi per miratimin e Pasqyrave Financare 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
2018.xlsx

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556960-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
00.Pasqyra e pozicionit financiar 2019_CRI ALBANIA.xlsx
Pasqyrat Financiare 2019_CRI Albania.pdf
2020_06_26 Decision on Approval of financial statements for the year 2019_English-
Albanian.pdf
00.Pasqyra e performancës_CRI ALBANIA.xlsx

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635423-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691797-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.04.2021 ku eshte vendosur: Zgjatja e afatit të administratores znj. Galsvinda Biba per 
periudhën nga data 01.01.2021 deri me datë 31.12.2025.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672002673")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kazaziconsulting.com@e.lile")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Galsvinda Biba")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/11/2016")            u be              ("01/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Galsvinda Biba")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2020")            u be              ("31/12/2025")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B6F165-4FA8-400F-AB85-7BE6D68660B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4178A0-FBCA-433D-9874-0E7BDA4D4FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC7995A-CDF0-44AD-A49B-020E07D29542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782C6260-DE1B-4127-BCE2-297075A5FDD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782C6260-DE1B-4127-BCE2-297075A5FDD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747DCA69-3475-4B61-9EF7-7E3B31EA27AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A59966E-A362-42C0-B6F3-1EE2B38C92FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D12AD5-2218-408F-8343-9095DDC6151B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D12AD5-2218-408F-8343-9095DDC6151B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CFE59B6-FEF8-4D17-B802-5E2D4DD696C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B115CE-2A62-4413-B1BD-7E2210EA8200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C7CE31-CC57-42DD-B567-88788EAE9107
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713266-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.06.2021 ku është vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Galsvinda Biba")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret, veçmas, do kryejne te gjitha veprimet e 
administrimit te aktivitetit  te shoqerise sipas parashikimeve te ligjit dhe statutit. Te japin 
pelqimin qe Administratoret kane te drejte t'u delegojne me prokure nje pjese ose te 
gjithe kompetencat e tyre personave te trete, ne perputhje me nenin 6 te statutit te 
Shoqerise.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736904-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751056-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2021_06_26 Decision on Approval of financial statements for the year 2020 CRI 
ALBANIA Stamped.pdf
00. Pasqyrat Financiare C.R.I Albania 2020.pdf
00.Pasqyra e pozicionit financiar 2020_CRI ALBANIA.xlsx
00.Pasqyra e performancës 2020_CRI ALBANIA.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D390A4-6987-4B1B-8A3A-2AFAB724DAE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09635EC7-3EB8-450C-8850-35DA20C88875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F043BA43-F634-415C-B693-5A6E136E2406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F043BA43-F634-415C-B693-5A6E136E2406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5D10BE-F415-4E50-B0FC-89CF7034CC24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5097583-21A3-4423-A200-CB15373732F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309C4C81-5363-4FCB-A17B-1528CE8AA9C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309C4C81-5363-4FCB-A17B-1528CE8AA9C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC1F476-A81F-41FA-87C2-B10C26CC09F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51254F71-B70F-44D4-A591-C0572CDA7945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E874CB-A8B4-4F76-A7C0-CB18C721AE9F
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Datë: 18/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


